



WÓJT GMINY BARANÓW

ul. Rynek 21
63-604 Baranów
pow. kępiński, woj. wielkopolskie

tel. +48 62 78 10 400
fax +48 62 78 10 405

www.baranow.pl

e-mail: gmina@baranow.pl

GP. ZP.271.11.2017 AKS

Baranów, dnia 10 października 2017r.

wg rozdzielnika

dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu ograniczonego pn.: „Dostawa samochodu ratowniczo - gaśniczego do gminy Baranów, powiat Kępno” opublikowanego w Biuletynie Zamówień Publicznych w dniu 5 października 2017r, pod numerem 597858

Zamawiający – Gmina Baranów, 63-604 Baranów na podstawie zapisów art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. - Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2017r., poz. 1579 ze zm.), niniejszym przekazuje zapytania oraz udzielone wyjaśnienia. W przedmiotowym postępowaniu wpłynęły następujące zapytania:

Pytanie Nr 1

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostarczenie pojazdu, którego kabina zawieszona jest w sposób mechaniczny?

Odpowiedź:

Zamawiający wyrazi zgodę na dostarczenie pojazdu, którego kabina zawieszona jest w sposób mechaniczny.

Pytanie Nr 2

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostarczenie pojazdu z wywietrznikiem dachowym zamiast szyberdachu?

Odpowiedź:

Zamawiający wyrazi zgodę na dostarczenie pojazdu z wywietrznikiem dachowym zamiast szyberdachu.

Pytanie Nr 3

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostarczenie pojazdu z elektrycznie sterowanymi szybami w drzwiach przednich kabiny i ręcznie w drzwiach tylnych?

Odpowiedź:

Zamawiający wyrazi zgodę na dostarczenie pojazdu z elektrycznie sterowanymi szybami w drzwiach przednich kabiny i ręcznie w drzwiach tylnych.

Pytanie Nr 4

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostarczenie pojazdu na ogumieniu uniwersalnym i bliźniaczym na tylnej osi?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyrazi zgody na dostarczenie pojazdu na ogumieniu uniwersalnym i bliźniaczym na tylnej osi.

Pytanie Nr 5

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostarczenie pojazdu, którego zabudowa wykonana jest ze stali nierdzewnej oraz aluminium?

Odpowiedź:

Zamawiający wyrazi zgodę na dostarczenie pojazdu, którego zabudowa wykonana jest ze stali nierdzewnej oraz aluminium.

Pytanie Nr 6

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostarczenie pojazdu z przewodnikami półek sprzętowych wykonanymi z aluminium?

Odpowiedź:

Zamawiający wyrazi zgodę na dostarczenie pojazdu z przewodnikami półek sprzętowych wykonanymi z aluminium.

Pytanie Nr 7

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostarczenie pojazdu z drabinką wejściową na dach wykonaną z aluminium?

Odpowiedź:

Zamawiający wyrazi zgodę na dostarczenie pojazdu z drabinką wejściową na dach wykonaną z aluminium.

Pytanie Nr 8

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostarczenie pojazdu ze zbiornikami na środki gaśnicze wykonanymi ze stali nierdzewnej?

Odpowiedź:

Zamawiający wyrazi zgodę na dostarczenie pojazdu ze zbiornikami na środki gaśnicze wykonanymi ze stali nierdzewnej.

Pytanie Nr 9

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostarczenie pojazdu ze zbiornikiem wody o pojemności 3000 litrów?

Odpowiedź:

Zamawiający wyrazi zgodę na dostarczenie pojazdu ze zbiornikiem wody o pojemności 3000 litrów.

Pytanie Nr 10

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostarczenie pojazdu z zaworem w formie przepustnicy zamontowanym u podstawy działka wodno-pianowego?

Odpowiedź:

Zamawiający wyrazi zgodę na dostarczenie pojazdu z zaworem w formie przepustnicy zamontowanym u podstawy działka wodno-pianowego.

Pytanie Nr 11

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostarczenie pojazdu z autopompą o wydajności 250 l/min. przy ciśnieniu 40 bar?

Odpowiedź:

Zamawiający wyrazi zgodę na dostarczenie pojazdu z autopompą o wydajności 250 l/min. przy ciśnieniu 40 bar.

Przedmiotowe wyjaśnienia treści SIWZ nie prowadzą do zmiany ogłoszenia o zamówieniu, są wiążące i stanowią jej integralną część.

Zamawiający powyższe zmiany naniósł w **nowym edytowalnym druku Złącznika nr 7 pn. Tabela oferowanych parametrów technicznych.**

WOJT
Bogumiła Lewandowska-Siwiek